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ISI PRESENSI DOSEN
D3 - TEKNOLOGI KIMIA

20222

Mata kuliah : KMA422 - Komputasi Proses Nama Kelas : BLU
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1 0503018402 HENDRI RANTAU, M.Eng                                
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Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
D3 - TEKNOLOGI KIMIA

20222
Mata kuliah : Komputasi Proses Nama Kelas : BLU
Dosen Pengajar : HENDRI RANTAU, M.Eng

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2101002 ABDY BIMANTARA 14 16 100

2 2101011 FACHRI NUR HILMI 14 16 100

3 2101018 RANINDA YUSELSA 14 16 100

4 2101024 AHMAD PRASTYO 14 16 100

5 2101025 BENARDO TUA SIMANJUNTAK 14 16 100

6 2101026 DANDI SYAHRUL GUNAWAN 14 16 100

7 2101027 DIANA PRAMUDITA 14 16 100

8 2101028 EDI ANTO SAPUTRA 14 16 100

9 2101029 ERICK FIRKHAN 14 16 100

10 2101030 ESTER FARIDA SILITONGA 14 16 100

11 2101031 EZA FITRIANI 14 16 100

12 2101032 HANISA DELA UTARI 14 16 100

13 2101033 JANESSA DELLA 14 16 100

14 2101034 KRISTIANI AMELIA NAINGGOLAN 14 16 100

15 2101035 MIVTAHUL QUR'AINI 14 16 100

16 2101036 MUHAMMAD USMAN 14 16 100

17 2101037 NURUL ULLA PAKPAHAN 14 16 100

18 2101038 NURVA RUSMA SAWITRI 14 16 100

19 2101039 PRISKILA HOT AGITA BUTAR BUTAR 14 16 100

20 2101040 RAHMAT GUNAWAN 14 16 100

21 2101041 RAMBA LOVEGA 14 16 100

22 2101042 ROMI SUJAKA 14 16 100

23 2101043 SAHLAN ABRORY 14 16 100

24 2101044 SATRIO PANGESTU 14 16 100

25 2101045 SRI DIANA 14 16 100

26 2101046 TIMBUL WIDODO 14 16 100

27 2101047 WILDAM SISWOYO 14 16 100

1/1

8/28/23, 8:18  AM

M S I
Kunthi



8/25/23, 8:19 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D3 - TEKNOLOGI KIMIA
PERIODE : 20222

Mata kuliah : Komputasi Proses Nama Kelas : BLU
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KMA422 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2101002 ABDY BIMANTARA 90.00 78.00 80.00 95.00 82.80 A ✔  
2 2101011 FACHRI NUR HILMI 91.00 77.00 80.00 95.00 82.65 A ✔  
3 2101018 RANINDA YUSELSA 90.00 75.00 81.00 95.00 82.10 A ✔  
4 2101024 AHMAD PRASTYO 90.00 75.00 81.00 95.00 82.10 A ✔  

5 2101025 BENARDO TUA
SIMANJUNTAK

91.00 76.00 80.00 95.00 49.00 D ✔ ✔  

6 2101026 DANDI SYAHRUL
GUNAWAN

91.00 77.00 80.00 95.00 82.65 A ✔  

7 2101027 DIANA PRAMUDITA 90.00 78.00 80.00 95.00 82.80 A ✔  
8 2101028 EDI ANTO SAPUTRA 90.00 75.00 81.00 95.00 82.10 A ✔  
9 2101029 ERICK FIRKHAN 91.00 75.00 81.00 95.00 82.30 A ✔  

10 2101030 ESTER FARIDA
SILITONGA

91.00 75.00 80.00 95.00 81.95 A ✔  

11 2101031 EZA FITRIANI 90.00 75.00 80.00 95.00 81.75 A ✔  
12 2101032 HANISA DELA UTARI 91.00 76.00 80.00 95.00 82.30 A ✔  
13 2101033 JANESSA DELLA 90.00 77.00 81.00 95.00 82.80 A ✔  

14 2101034
KRISTIANI AMELIA
NAINGGOLAN 91.00 78.00 80.00 95.00 83.00 A ✔

 

15 2101035 MIVTAHUL QUR'AINI 90.00 79.00 80.00 95.00 83.15 A ✔  
16 2101036 MUHAMMAD USMAN 90.00 75.00 81.00 95.00 82.10 A ✔  
17 2101037 NURUL ULLA PAKPAHAN 90.00 75.00 81.00 95.00 82.10 A ✔  
18 2101038 NURVA RUSMA SAWITRI 90.00 75.00 82.00 95.00 82.45 A ✔  

19 2101039
PRISKILA HOT AGITA
BUTAR BUTAR 90.00 75.00 80.00 95.00 81.75 A ✔

 

20 2101040 RAHMAT GUNAWAN 90.00 76.00 81.00 95.00 82.45 A ✔  

21 2101041 RAMBA LOVEGA 90.00 77.00 82.00 95.00 83.15 A ✔  
22 2101042 ROMI SUJAKA 90.00 76.00 81.00 95.00 82.45 A ✔  
23 2101043 SAHLAN ABRORY 91.00 75.00 81.00 95.00 82.30 A ✔  
24 2101044 SATRIO PANGESTU 91.00 77.00 82.00 95.00 83.35 A ✔  
25 2101045 SRI DIANA 91.00 77.00 81.00 95.00 83.00 A ✔  
26 2101046 TIMBUL WIDODO 91.00 77.00 81.00 95.00 83.00 A ✔  
27 2101047 WILDAM SISWOYO 91.00 76.00 80.00 95.00 82.30 A ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 08:19:00

Paraf Dosen :

HENDRI RANTAU, M.Eng
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